SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2025

PROCESSO ADM. N° 022/2025

Dispensa de Licitação nos termos do Art. 74,
Inciso III, alínea “c”, da Lei Federal n° 14.133,
de 2021.
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ALFREDO CHAVES-ES
CONTRATADA: H&L SERVIÇOS CONTÁBEIS
LTDA, CNPJ N° 33.865.935/0001-90.
OBJETO: Prestação de serviços técnicos
especializados de assessoria e consultoria em
contabilidade aplicada ao setor público para o
Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE
Alfredo Chaves.
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses, contados a partir
de sua assinatura.
DOTAÇÃO: 160001.1751200292.155

FONTE DE RECURSO: 150000009999
FICHA: 0011
VALOR TOTAL: R$ 66.000,000
ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2025

Alfredo Chaves/ES, 25 de fevereiro de 2025.

Alexandre Elias Aboumrade
Diretor Geral

Decreto Municipal n° 0018-N/2025